38 ¶ Sforzia Odd. *conf.* 78. num. 10. *in med.* *ibi:* Item, quia instrumenta, quae post dictum testamentum sequuntur sunt confecta de mense Ianuarij, *Et sic adest ordo preposteratus, ex quibus videtur oriri suspitio falsitatis, tanquam ex non solito stilo situationis, Et subordinationis dicti instrumenti testamenti.* Et ita eleganter Craueta, *conf.* 28. num. 5. *ibi:* Quarto oritur suspitio falsitatis ex ordine registrationis, nam assertum testamentum factum dicitur die 4. mensis Martij, anni praedicti 1511. *Et tamen reperiuntur plura alia instrumenta recepta de eodem anno, Et de mensibus Septembris, Et Nouembris, Et sic longe post assertum instrumentum registrata, Et protocolata literis antiquis ante ipsam testamentum, ideo verosimile est, quod ipsud testamentum veritatem contineret, seu ex veritate factum esset, quod suo ordine, Et loco, collocatum, Et registratum esset arguendo à solitis, seu à consuetudine ipsius notarij, qui in alijs instrumentis, ita erat*

erat solitus facere, l. vel uniuersorum. ff. de pign. act. qua
 etiam consuetudo, similiter seruator per alios notarios,
 ideo talis registratio in solita inducit suspicionem falsita-
 tis. Bald. per gloss. ibi, in l. si quis sub conditione, in fin. ff. de
 cond. instis. Et ita ex modo in solito falsitatem arguit:
 text. in cap. quam graui, de crim. fals. Decio, in cap. 2. n. 3.
 notab. 3. de rescrip. Et in cap. ad nostram, in 3. notab. de
 confirmat. utili, vel inutili.

39 ¶ Y ajustados estos vicios visibles de la supue-
 ra escritura de reclamacion, que practica, y demonstrati-
 uamente prueuan la falsedad de ella, mas genuina, y con-
 cluyentemente Innocentio, in cap. 1. de sup. instr. Gaito,
 de credit. c. 2. tit. 7. n. 2094. Barbof. dict. vot. 68. nu. 10. ibi
 Ita, quod quando suspitio falsi oritur ex vitio extrinseco
 visibili, tunc verum sit, quod habeatur pro concludenti
 probatione presumptio falsitatis. Ita Noguier. dict. allegat.
 26. nu. 140. Guacino, de defens. Reor. defens. 4. cap. 9. n. 9.
 Y que no solo para lo ciuil, sino para lo criminal, dos de
 ellas terian bastantes ad condemnandum. Mascard. de
 probat. conclus. 740. num. 45. Farinac. conf. 108. num. 9.
 Barbof. vbi supr. num. 10. Y con el los fundamentos que
 trae el señor Larrea, in dict. allegat. 68. num. 16. Et 18. so-
 bre que los indicios de esta calidad son prouança de me-
 jor condicion, y como la de los instrumentos, con la l. in-
 ditia, C. de rei iudic. ibi: Inditia certa, quae de iure non res-
 puantur, non minoris probationis, quam instrumenta
 continent fidem, y con otras autoridades muy substancia-
 les, y de todas buenas letras. Propondremos otros mu-
 chos indicios invisibles, y presumpciones, que tambien la
 prueuan con toda euidencia.